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Luotettavaa järjestyksenvalvontaa  
 

Järjestyksenvalvonta on turvallisuuden ylläpitämistä sekä rikosten ja onnettomuuksien ennalta ehkäisyä 
tapahtumissa tai toimialueella. Total Sec Oy:ltä järjestyksenvalvojia tilataan työskentelemään esimerkiksi 
yksityistilaisuuksiin, yleisötilaisuuksiin, yleisiin kokouksiin sekä näiden tapahtumien paikoitusalueille ja niille 
johtaville tiealueille. Toimitamme järjestyksenvalvontaa myös yliopiston ja ammattikorkeakoulun 
toimipaikkoihin, leirintäalueille, matkustaja aluksille sekä luonnollisesti myös majoitus- ja 
ravitsemisliikkeisiin. 

Poliisin erillisellä luvalla ovat terveyden- ja sosiaalihuollon toimipisteet, Kelan toimipisteet, työ- ja 
elinkeinotoimistot, kauppakeskukset, liikenneasemat, satamat, lentoasemat, joukkoliikenteen kulkuneuvot 
sekä vastaanotto- ja järjestelykeskukset myös voineet tilata järjestyksenvalvojia. Näissä asiakaskohteissa 
järjestyksenvalvojillamme on voimassa 
sekä vartijaksi että 
järjestyksenvalvojaksi hyväksyminen. 

Etelä-Suomen sanomat uutisoi 
5.7.2019 ”Rosvot karsitaan pois 
hakijoiden joukosta – Melkein joka 
viides järjestyksenvalvojaksi hakeva jää 
poliisin seulaan” Kuva: Katja Luoma, 
ESS 5.7.2019, lue koko uutinen: 
https://www.ess.fi/uutiset/art2552257 

Järjestyksenvalvojan tehtävä on 
varmistaa, että hänen valvomallaan 
alueella on turvallista ja sujuvaa 
asioida. Kuten ESS:n uutisessakin 
todettiin, on äärimmäisen tärkeää, että 
järjestyksenvalvonta tehtävissä 
työskentelee vain pätevöitynyttä ja luotettavaa henkilöstöä. 

Total Sec Oy on itse omilla koulutuksillaan valmentanut ja pätevöittänyt tuhansia henkilöitä toimimaan 
järjestyksenvalvoja- ja/tai vartijatehtävissä. Erittäin monet koulutuksissa olleista henkilöistä ovat myös 
työllistyneet yrityksen asiakastoimeksiannoissa. Toimintatapamme, jolla olemme kouluttaneet ihmisiä ja 
näin tuottaneet ammattitaitoista työväkeä sekä turvallisuusalan muille toimijoille että itsellemme on myös 
meidän ratkaisumme työvoimapulan hallitsemiseksi. 

Lisätietoa Total Sec Oy:n palveluista sekä toiminnastamme antaa toimitusjohtaja Hannu Vappula puh 010 
271 3901 tai email: hannu.vappula@totalsec.fi 
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